

Oinasjärven Jahtimiehet r.y.

www.oinasjarvi.com

Jäsentiedote 2/2009

Seuran puheenjohtaja Ari Koistinen kiinnitti kesäkokouksen avauspuheessaan huomion talkooinnostuksen vähenemiseen jäsenistömme keskuudessa. Huoli on varmaan aiheellinen, sillä lisälmen koiranäyttelyn paikoitukseen ei ollut saatu kuin reilu kymmenen henkilöä soittokierroksen jälkeen paikalle. Johtokunta toivoo jokaisen seuran jäsenen ymmärtävän talkootyön merkityksen seuratoiminnassa, sillä ilman talkootyötä seuran toiminta pysähtyisi ja jäsenmaksut jouduttaisiin nostamaan moninkertaisiksi, jotta seuran perustoiminnot edes toimisivat.

Seuraava talkootyö, johon tarvitaan vapaaehtoisia, on 7.11 pidettävät peijaiset. Jokaiselle löytyy varmaan tekemistä niin puunkannosta mykyjen leipomiseen ja ilmoittautua voi Huttusen Airille viimeistään viikkoa ennen ajankohtaa p.050-4900050. Ps. myös vaimon voi suostutella mukaan talkoisiin.

Kesäkokouksen päätökset

Oinasjärven Jahtimiehet päättivät kesäkokouksessa **rauhottaa metson, koppelon ja metsäkauriin** alueeltaan. Lisäksi rauhoitetaan kanalintujen metsästykseltä Saarisuo, Mustasaarensuo ja Oinassuo. Metsästysajat ovat asetusten mukaiset ja metsästys on kiintiöityä. Teeri antaa 6 p, pyy 2 pistettä ja jänis on kiintiöstä vapaa. Kokonaispistemäärä jäsentä kohden on 20 pistettä. Kaikille metsän eläimille annetaan joulurauha aattopäivästä joulupäivän iltaan.

Seura myönsi eri hakijoille koemaastoa syksyn kokeisiin. Koemaastoista on liite tämän kirjeen mukana. Seura järjestää 19.9 ajokokeet, jolloin kaikki seuran maat ovat rauhoitettuja muulta metsästykseltä.

Uusiksi jäseniksi seuraan hyväksyttiin Teemu Koistinen ja Pasi Korhonen.

Kesäkokouksessa päätettiin panostaa pienpetojen pyyntiin seuran alueella. Päätettiin järjestää pienpetojen pyyntikilpailu vuosittain, jossa kolme parasta palkitaan hyvin esinepalkinnoin. Johtokunta laatii pisteytyksen eri pienpetojen välillä ja tieto löytyy seuran nettisivuilta syksyn aikana.

Hirviporukan kuulumiset

Seuran hirviporukka kokoontui kesäkokouksen jälkeen omaan kokoukseensa ja siinä tehtiin seuraavia päätöksiä:

- jahti aloitetaan 26.9 klo 7 kokoontumalla Oinaspirtille
- hirvipomoksi valittiin Antero Oikarinen
- hirvimaksu 150 euroa on maksettava Oinasjärven hirviseurueen tilille 543503-47057 20.9 mennessä
- Rautavaaran ampumaradalla ammutaan liikkuvaa hirvikuviota 12.9 klo 12 alkaen ja sitä ennen voi yrittää tarvittaessa myös hirvimerkin ampumista klo 10 alkaen.

JOHTOKUNTA